社團法人臺北市私立景文高級中學教師會

第五屆第一次理監事聯席會會議紀錄：
會議時間：98年9月4日(五)下午17點20分
會議地點：燕樓餐廳

召集人：第四屆理事長 吳永義

出席人姓名及人數：如簽到表（14人）

列席人姓名：如簽到表（5人）

請假人姓名：如簽到表（1人）

主席姓名：吳永義

紀錄姓名：陳時聖

議程:

選舉第五屆常務理、監事、第五屆理事長及教評會代表。
說明:以無記名投票方式選舉。

結果：
一、常務理事應選3人:

    當選人:連世勇 8票,尤史尚 7票,郭石燦 6票
 二、常務監事應選1人:
     當選人:廖江山 3票
 三、理事長應選1人:
     當選人:連世勇 10票
 四、教評會『教師會代表』應選1 人：

　　 當選人：連世勇 10票】